様式第１号（第５条関係）(用紙　日本産業規格Ａ４縦型)

新型コロナウイルス感染症に伴う経済変動対策貸付資金利子補給金交付申請書
兼実績報告書
年　　月　　日
　　清水町長　　様
所　在　地
名　　　称
代表者氏名※　　　　　　　　　　　電話番号
（※自署又は記名押印、ただし法人にあっては要押印）

新型コロナウイルス感染症に伴う経済変動対策貸付資金利子補給金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　企業等の概要について
⑴　業種
⑵　常時使用する従業員の数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

[bookmark: _Hlk39396845]２　清水町での事業開始日　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

３　借入について
⑴　借入年月日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　　月　　日
　⑵　借入期間　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　か月
　⑶　据置期間　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　か月
　⑷　融資利率　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　％

　４　交付申請対象支払利子について
　　⑴　支払期間　　　　　　　　　令和 　年　 月　 日 ～ 令和　 年 　月 　日
⑵　支払利子額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
様式第２号（第５条関係）(用紙　日本産業規格Ａ４縦型)

誓約書兼町税納付状況確認同意書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
清水町長　　様

	誓　　約　　書
　私は、「清水町新型コロナウイルス感染症に伴う経済変動対策貸付資金利子補給金」の交付を受けるに当たり、申請の内容に虚偽が判明した場合には、利子補給金の交付を取り消され、又は利子補給金の全額返還を請求されても異議はありません。

	暴力団等の排除に関する誓約書
私は、清水町新型コロナウイルス感染症に伴う経済変動対策貸付資金利子補給要綱第３条の規定により、次のいずれにも該当しないことを誓約します。

１　私は、次のいずれにも該当しません。
⑴　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第２号に規定する暴力団及び同条第６号に規定する暴力団員
⑵　役員等が暴力団員であるなど、暴力団又は暴力団員が、その経営を実質的に支配している法人等
⑶　役員等が、自己、自社若しくは第三者の不正な利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力団又は暴力団員を使用している法人等
　⑷　役員等が、暴力団又は暴力団員に対して、金銭、物品その他の財産上の利益を不当に提供し、又は便宜を供与するなど直接的又は積極的に暴力団の運営に協力し、又は関与している法人等
　⑸　役員等が、暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している法人等
　⑹　役員等が、暴力団又は暴力団員であることを知りながら不当な行為をするためにこれらを利用している法人等
　⑺　前各号のいずれかに該当する法人等であることを知りながら当該法人等と取引をしている法人等
２　町長が必要な場合には、警察に照会することについて承諾いたします。

	町税納付状況確認同意書
　私は、清水町新型コロナウイルス感染症に伴う経済変動対策貸付資金利子補給金交付申請に当たり、町長が町税の課税状況及び納付状況を確認することに同意します。
※確認の結果、清水町新型コロナウイルス感染症に伴う経済変動対策貸付資金利子補給要綱第３条に規定する交付対象者とならない場合は、利子補給金の交付はできませんので十分確認の上、申請してください。

上記について、同意及び誓約いたします。
【申請者】
住所（所在地）
氏名（名称・代表者）
（※自署又は記名押印、ただし法人にあっては要押印）

様式第３号（第５条関係）(用紙　日本産業規格Ａ４縦型)

元利支払証明書
（新型コロナウイルス感染症に伴う経済変動対策貸付資金利子補給金）

	１　債務者
	住所（所在地）
法人名等
代表者氏名

	２　支払期間
	年　　　　月　　　　日から
年　　　　月　　　　日まで
（　　　　　か月分）

	３　返済元金
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	４　支払利子額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

上記債務者が、清水町新型コロナウイルス感染症に伴う経済変動対策貸付資金利子補給要綱第２条第２号に規定する静岡県経済変動対策貸付資金の借入金に対して支
払った元利は上記のとおり相違ないことを証明します。

年　　月　　日

金融機関　住　所

名　称

代表者　　　　　　　　　　　　　　　㊞

様式第５号（第８条関係）(用紙　日本産業規格Ａ４縦型)

請　求　書

年　　　月　　　日
清水町長　　様
[bookmark: _GoBack]所　在　地
名　　　称
代表者氏名※　　　　　　　　　　　電話番号
（※自署又は記名押印、ただし法人にあっては要押印）

年　　月　　日付け　　　第　　　号により交付確定を受けた新型コロナウイルス感染症に伴う経済変動対策貸付資金利子補給金について、下記のとおり請求します。

記

	請求額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	振込先
	金融機関名
	銀行
農業協同組合
信用金庫
信用組合

	本店
支店（所）
営業所
出張所

	口座番号
	当座
普通

	口座名義人
	フリガナ

	氏名